令和 6 年 6 月吉日

國學院大學若木育成会

神奈川県支部会員各位

神奈川県支部役員一同

令和６年度 支部主催催事(行事)のご案内

拝啓 時下益々ご清祥にお過ごしのこととご拝察申し上げます。

神奈川県支部では、大學と神奈川県支部員との交流、神奈川県支部員同士の親睦を深めるため以下の主催事を計画

しております。ご興味のある方は積極的に参加申込みをお願いします。

なお、國學院大學運動部のスポーツ応援についてはスケジュール決定後に、希望される方にメールでお知らせいた

しますので、メール連絡の希望の申請をお願いします。

また、６月 30 日(日)「神奈川県支部の集い」では、國學院大學渋谷キャンパスで開催し、集いの後に若木タワー

18 階 (有栖川宮記念ホール)での懇親会を開催します（※希望者のみ）。

同学年や異なる学年の子供を持つ保護者と交流し、子供のちょっとした問題や不安等経験談を共有することで解

決策のヒントを得たり、上級生の保護者と学校関係者との話を聞き、将来に向け準備すべきことの情報を入手した

り等、保護者同士また大学関係者との情報交流の場としたく是非ご参加くださいますようお願いいたします。

敬具

記

1. 日帰りバス研修旅行 令和６年 10月 5日(土)

① 場所 富士山本宮浅間大社 静岡県富士宮市
② 内容 貸し切りバスでの富士山本宮浅間大社の正式参拝と周辺観光
③ 費用 会費 7000円＋αを予定 (玉串料、バス代、昼食代他／詳細は後日)
④ 集合場所 横浜駅周辺、もしくは県央を検討中（詳細は後日）

2. 新春正式参拝  令和 7年１月 25日(土)

① 場所 神田明神 東京都千代田区
② 内容 本殿での正式参拝
③ 費用 会費 1000円（玉串料）+ 昼食代 を予定（詳細は後日）
④ 集合 現地

3. 蜂小屋見学とハチミツ絞り体験  令和 7年 5月～6月 ※日程未定、詳細は後日

① 場所 國學院大學たまプラーザキャンパス屋上
② 内容 蜂小屋見学とハチミツ絞り体験（万葉エコ Beeプロジェクト）
③ 費用    無料
④ 集合    現地

※防護服の数の関係で人数限定のイベントとなります。お申し込み多数の場合はグループ毎の抽選にな
りますのであらかじめご了承ください。

4．國學院大學スポーツ応援  希望者にメール連絡（参加・不参加は自由）
① 場所   日程や球場，応援場所決まり次第その都度、希望者にメール連絡
② 内容   野球（東都リーグ）球場入口にて受付。入場後は自由（個人で応援も可）
       駅伝（箱根駅伝）各区間の國學院大學応援場所を連絡し、そこで一緒に応援
          のぼりを立て、応援グッズ（数に限定）の配布あり（個人で応援も可）
③ 費用   野球（東都リーグ）会員の方は在学生の学籍番号を申し出ればチケット代は無料
       駅伝（箱根駅伝）無料集合
④ 集合   野球，駅伝共に現地（詳細は後日）

◆ 参加ご希望の方、参加を迷っている方、少しでも興味のある方は、下記フォームにて申し込み願います。

行程や内容など確定した時点で、改めて詳細内容と出欠確認を電子メールにてご案内します。

（確認メールを送付された時点で不参加を表明していただいても問題ありません。
下記フォームに申し込みされていない場合、確認メールが送付されません

上記フォームにて申し込みできない方は、代表者氏名，参加したい支部主催事をメールにて 7月 30日までに、
下記メールアドレスにお申し込み下さい。メールの件名は「令和６年度主催行事の申し込み」にてお送り下さ
い。

神奈川県支部メールアドレス 24wakagikanagawa@gmail.com

その他にも、ご意見，ご質問等ある方は神奈川県支部までメールでお問合せください

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfQJcK0p09wzB0R4m
SaelBkOd4KnNRY1JcRa_b73shc6ECTEQ/viewform?usp=sf_link

mailto:24wakagikanagawa@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfQJcK0p09wzB0R4mSaelBkOd4KnNRY1JcRa_b73shc6ECTEQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfQJcK0p09wzB0R4mSaelBkOd4KnNRY1JcRa_b73shc6ECTEQ/viewform?usp=sf_link